
Materiale curatenie

I.D.: 47540899

Data publicarii	22.06.20	Coduri CPV	39831240-0 18937000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 688,47 RON - 688,47 RON

Descriere: domestos wc 750ml buc 40 5,45 218,00 lavete microfibră universale buc 13 2,85 37,05 saci menaj 35L 15/rola rezistenti buc 10 2,35 23,50 soluție geam Clin cu alcool și pulverizator buc 10 4,80 48,00 burete menaj buc 2 4,50 9,00 spray Pronto mobilă buc 12 9,95 119,40 sac NAILON PVC buc 50 1,80 90,00 soluție gresie Ajax floral buc 24 5,98 143,52
